– Прага, 1927. – 324 с. С. 12.

⁶ Там само. – С. 22–30.

⁷ Сріблянський М. Національні меншості на Україні. // Відродження. – Київ, 1918. – Ч. 44 від 22 (8) травня.

⁸ Там само.

⁹ Там само.

¹⁰ Сріблянський М. Національні меншості на Україні // Відродження. – Київ, 1918. – Ч. 46 від 25 (12) травня.

¹¹ Там само.

¹² Там само.

¹³ Там само.

¹⁴ Сріблянський М. Національні меншості на Україні // Ч. 50 від 30 (17) травня.

¹⁵ Шляхи відродження України. (Лекція М.Ю.Шаповала) // ЦДАВОУ. – Ф. 3563. – Оп. 1. – Од. зб. 14. – Арк. 28.

¹⁶ Закон Центральної Ради про національно-персональну автономію // Українська Центральна Рада. Документи і матеріали. У 2-х тт. – К., 1997. – Т. 2. – С. 99–100.

¹⁷ Програма української соціалістичної партії.